
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 18 Godina 2016. 

Orebić, 22. prosinca 

2016. 

Uprava i uredništvo: 

Opcina Orebic, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. II IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNE NABAVE ZA 2016. GODINU ............................... 1 

 

 
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ('NN 90/11, 83/13, 143/13) i članka 46. Statuta 

Općine Orebić (Službeni glasnik  02/13) općinski načelnik Općine Orebić 20. prosinca 2016. donio je 

II IZMJENE I DOPUNE 

PLANA JAVNE NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

I. 

 U Planu javne nabave za 2016. točka III. Mijenja se i glasi:  

 

Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a 

stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Red. 

broj 

 

Evidencij

ski broj 

nabave  

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

 

Sklapa li se 

ugovora  ili 

OS 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

 

Napomena 

1. 01/16 Nabava električne 

energije 

432.800,00 kn otvoreni 

postupak 

ugovor srpanj 12 mjeseci    

2. 02/16 Održavanje 

nerazvrstanih cesta 

378.400,00 kn     bagatelna 

nabava 

3. 03/16 Razni građevinski 

materijal 

332.000,00  kn otvoreni 

postupak 

ugovor rujan/ 

listopad 

31.12.2016  

4. 04/16 Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

1.008.000,00 kn otvoreni 

postupak 

ugovor travanj 2  mjeseca  

5. 05/16 Uređenje trga u Vignju 14.000,00 kn     bagatelna 

nabava 



Stranica 2 | Broj 15 Službeni glasnik Općine Orebić 22. prosinca 2016. Godine 

6. 06/16 Nabavka nadstrešnica 24.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

7. 07/16 Probijanje poljskih 

putova i tamponiranje 

118.400,00 kn     bagatelna 

nabava 

8. 08/16 Izrada proj. dok. Za 

kompleks Trstenica 

120.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

9. 09/16       bagatelna 

nabava 

10. 10/16 Opremanje dječjeg 

igrališta u Lovištu 

14.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

11. 11/16 Izgradnja trga u Lovištu 96.080,00 kn     bagatelna 

nabava 

12. 12/16 Izgradnja nogostupa u 

naselju Potomje 

52.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

13. 13/16       bagatelna 

nabava 

14. 14/16       bagatelna 

nabava 

15. 15/16 Izgradnja nogostupa u 

Orebiću 

145.200,00 kn     bagatelna 

nabava 

16. 16/16        

17. 17/16 Kopanje kanala za javnu 

rasvjetu 

26.080,00 kn     bagatelna 

nabava 

18. 18/16 Izgradnja javne rasvjete 

prema Velikoj Gospi 

100.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

19. 19/16 Nabava stupova javne 

rasvjete i rasvjetnih tijela 

77.600,00 kn     bagatelna 

nabava 

20. 20/16 Građevinski radovi na 

groblju u Lovištu  

80.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

21. 21/16 Projekt kapelice za 

centralno groblje 

20.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

22. 22/16       bagatelna 

nabava 

23. 23/16        

24. 24/16 Izrada glavnog projekta 

RD "Podvlaštica" 

48.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

25. 25/16       bagatelna 

nabava 

26. 26/16        



Stranica 3 | Broj 15 Službeni glasnik Općine Orebić 22. prosinca 2016. Godine 

27. 27/16 Usluga izrade revidiranja 

projekta kanalizacijskog 

sustava Orebić i Lovište 

68.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

28. 28/16 Sanacija grobnice 

Mimbelli 

76.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

29. 29/16 Uredski materijal 40.800,00 kn     bagatelna 

nabava 

30. 30/16 Usluga telefona i 

interneta 

28.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

31. 31/16 Poštanske usluge 26.400,00 kn     bagatelna 

nabava 

32. 32/16 Nabavka materijala za 

održavanje javne rasvjete 

80.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

33. 33/16 Izrada projektne 

dokumentacije za žičaru  

56.000,00 kn     bagatelna 

nabava 

 

 

Klasa: 406-01/16-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-16-03 

 

Općnski načelnik 

Tomislav Ančić  

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavni i odgovorni urednik Radojka Ćurković 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 


